
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2023 года  № 125/8-5 

г. Туймазы 
 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения 

Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным    

избирательным округам №1-16 
     

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/126-7 

от 17 мая 2023 года возложены полномочия избирательной комиссии 

сельских поселений муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан, решила:  

1.Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным 

округам   

№ 1- ЕГОРОВА Геннадия Петровича  

№ 2- КАМАЛОВА Адгама Шамиловича  

№ 3-ГАЛИНА Ленара Сагитовича   

№ 4-ЮНУСОВА Ильвира Фаритовича 

№ 5- МУСТАФИНУ Алсу Джамилевну 

№ 6- ШАРИПОВУ Гузель Мунавировну  

№ 7-ГАЙФУЛЛИНА Рузиля Раевича  

№ 8- САЛИШОВУ Рену Фаритовну  

№ 9- МУЛЛАШЕВА Нияза Раисовича  

№ 10- ТАКИУЛЛИНА Зуфара Гайфутдиновича  

 № 11- РАФИКОВА Риля Рифовича  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ  
 



 № 12-АБРАРОВА Фарита Абдулгаяновича 

 № 13-ФАРУХШИНА Фаниса Фаниловича  

 № 14- ХАСАНОВА Фарита Рашитовича  

 № 15- ШАФИКОВА Фаата Фатыховича 

 № 16-ИДИЯТУЛЛИНУ Лайсан Наиловну 

 

 

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение 

установленного образца  

3.   Обнародовать данное решение на официальном сайте 

администрации муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан. 

 

     Председатель ТИК______________________________   Д.М.Арсланова 

      Секретарь ТИК    _______________________________    З.Ф.Гатауллина 

 
 


